PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.02.2019г.   № 97
          п. Шумячи

	О награждении Почётной грамотой  Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Положением «О Почётной грамоте Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.07.2010 г. № 106, на основании ходатайства директора ООО «Заимка» Ю.П. Кашанского
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Наградить Почётной грамотой Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд, личный вклад во внедрение новой техники в совершенствовании  организации сельскохозяйственных работ:
- Иванькова  Юрия Леонидовича, егеря  общества с ограниченной ответственностью «Заимка»;
- Козлова Александра Евгеньевича, тракториста-комбайнера общества с ограниченной ответственностью «Заимка»;

- Павлюченкова Николая Николаевича, тракториста-комбайнера общества с ограниченной ответственностью «Заимка»;

- Сухова Юрия Анатольевича, охотоведа общества с ограниченной ответственностью «Заимка».

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                              Г.А. Варсанова